ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:        /UBND-KT
V/v triển khai Quyết định ban hành

bộ tiêu chí xã nông thôn mới và xã

nông thôn mới nâng cao tỉnh Bắc

Kạn giai đoạn 2022-2025

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP. Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2024

    Kính gửi:

- Các thành viên BCĐ Chương trình MTQG thành phố;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- UBND các xã, phường.

Ngày 13/6/2024, UBND tỉnh Bắc Kạn đã ban hành Quyết định số 1026/QĐ-

UBND về ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2022-2025

thay thế Quyết định số 1304/QĐ-UBND ngày 15/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Kạn

về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2022 –

2025 và Quyết định 1025/QĐ-UBND về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới

nâng cao tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2022-2025 thay thế Quyết định số 1305/QĐ-UBND

ngày 15/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông

thôn mới nâng cao tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2022 – 2025.

Để Bộ tiêu chí xã nông thôn mới và xã nông thôn mới nâng cao tỉnh Bắc

Kạn giai đoạn 2022 - 2025 được triển khai thực hiện có hiệu quả trên địa bàn thành

phố, UBND thành phố đề nghị các thành viên BCĐ Chương trình MTQG thành

phố; các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố và UBND các xã, phường theo

chức năng nhiệm vụ, chủ động nghiên cứu và tuyên truyền, triển khai các Bộ tiêu

chí nêu trên đến toàn thể đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,

hội viên, đoàn viên và người dân trên địa bàn thành phố để nắm và thực hiện; tham

mưu các vấn đề thuộc thẩm quyền của UBND thành phố.

 (Gửi kèm các Quyết định số 1026/QĐ-UBND và Quyết định 1025/QĐ-UBND

ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh Bắc Kạn)

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Long Văn Thắng

		2024-06-24T16:15:32+0700
	Long Văn Thắng

		2024-06-24T17:05:19+0700

		2024-06-24T17:05:19+0700

		2024-06-24T17:05:19+0700